[image: ][image: ]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Глобальная и региональная история» факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации (включая прием итогового экзамена по защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  «Глобальная и региональная история», направления подготовки 46.04.01 История, факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств, очной формы обучения в составе:
председатель ГЭК – Бородкин Л.И., доктор исторических наук, профессор МГУ,
члены ГЭК:
· Белоусов А.С., кандидат исторических наук, сотрудник отдела музейных исследований ГМЗ «Петергоф»,
· Ермолин Д.С., кандидат исторических наук, ученый секретарь МАЭ РАН,
· Морелли Ф., PhD, профессор истории кафедры культуры, политики и общества Туринского университета,
· Грасси Д., профессор политологии кафедры культуры, политики и общества Туринского университета,
· Кормина Ж.В., профессор департамента социологии, НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
· Семенов А.М., профессор департамента истории, НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
· Лоскутова М.В., доцент департамента истории, НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
· Ссорин-Чайков Н.В., доцент департамента истории, НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
· Пригодич Н.М., старший преподаватель Центра социальных и гуманитарных наук, НИУ ИТМО,

[bookmark: _GoBack]секретарь ГЭК – Егоров Е.В., стажер-исследователь Центра исторических исследований факультета Санкт-Петербургская школа гуманитарных наук и искусств, НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург.

	[bookmark: ДолжностьПодписанта]Проректор
	[bookmark: ПодписывающееЛицо]С.Ю. Рощин

28.04.2022 № 6.18.1-01/280422-35

Image2.jpeg

image1.jpeg